

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2000 года N 155

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2000 года N 1476. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 апреля 2001 г. N $482 \sim P010482$

Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2000 года N 155

P000155

"О Совете директоров открытого акционерного общества Казпочта следующие изменения:

1) ввести в состав Совета директоров открытого акционерного общества "Казпочта":

Налибаева - первого вице-Министра транспорта и Абдукалыка Закировича коммуникаций Республики Казахстан,

председателем

Арыстанова - председателя Правления открытого

Аркена Кенесбековича акционерного общества «"Казпочта"

2) строки:

"Ержанов Уразалы Сантаевич - председатель Правления открытого акционерного общества "Казпочта"

Дамитов Нурдин Базарович - управляющий директор открытого акционерного общества "Народный Сберегательный Банк Казахстана"

изложить в следующей редакции:

"Баймуратов Ерлан - заместитель председателя Правления Уразгельдиевич открытого акционерного общества "Народный Банк Казахстана"

Дамитов - председатель Правления закрытого Нурдин Базарович акционерного общества "Халык инвест";

- 3) вывести из указанного состава: Масимова Карима Кажимкановича, Канешева Биржана Бейсекеновича.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В., Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан